PROFESSIONAL PRODUCTS

PREZZI SUGGERITI
SETTEMBRE 1987

LanCII'

r italiana S.p.A. - 20125 Milano - Via Arbe, 50
T L 02/6884741 Telex 331487 LIDEA |



SYSTEMS

FINALI POTENZA

MOD. 150

MOD. 6000
MOD. 6500
MOD. 7500
MOD. 8000

750D
750 €

50+50 W RMS su 8 ohm @ 150 W MONO ......ccccorrrrrviceemrerrimmiiassssnasiasianine,
100+ 100 W RMS su 8 ohm ® 250 W MONO ......ccoovieeveicenirerennnnenessnennnnnenns
100+ 100 E RMS su 8 ohm ® 260 W MONO ......ccccevirruiieiieniniecesinieaieereenne
200+200 W RMS su 8 ohm @ 600 W MONO ........cocerremmuucnirmmreneeenecninaniens
225 +225 W RMS su 8 ohm ¢ 350 W su 4 ohm * 600 W su 2 ohm ¢ 800 W
11T 2 o TR OO PRRPPPRPRPPIRt
250 + 250 W RMS su 8 ohm’e 400 su 4 ohm ¢ 1200 W mono su 8 ohm ..
come il 750 D €ON 23 LEDS ......occvuiiiiiieiiieteecreieriee s reresrnenenren s nran e snan

DISTRIBUTION AMPLIFIER

2242

2 INGressi 4 USCIte .........ccccciieiiiiiiiiiie i

«PREZZ| SUGGERITI» validi dal 1° settembre 1987

Caratteristiche tecniche e prezzi sono soggetti a variazioni senza preavviso.

Lire
Lire
Lire
Lire

Lire

Lire
Lire

Lire

2.470.000
1.475.000
1.985.000
2.385.000

3.175.000

4.200.000
4.800.000

2.400.000

++ + +

+

IVA
IVA
IVA
IVA

IVA

IVA
VA

IVA



