PROFESSIONAL PRODUCTS



PREZZI SUGGERITI SETTEMBRE 1987





FINALI POTENZA

	- 				
MOD. 150	50+50 W RMS su 8 ohm • 150 W mono	Lire	2.470.000	+ 1	IVA
MOD. 6000	100 + 100 W RMS su 8 ohm • 250 W mono	Lire	1.475.000	+	IVA
MOD. 6500	100 + 100 E RMS su 8 ohm • 260 W mono	Lire	1.985.000	+	IVA
MOD. 7500	200 + 200 W RMS su 8 ohm • 600 W mono	Lire	2.385.000	+ 1	IVA
MOD. 8000	225 + 225 W RMS su 8 ohm • 350 W su 4 ohm • 600 W su 2 ohm • 800 W				
	mono	Lire	3.175.000	+ 1	IVA
750 D	250 + 250 W RMS su 8 ohm '• 400 su 4 ohm • 1200 W mono su 8 ohm	Lire	4.200.000	+ 1	IVA
750 E	come il 750 D con 23 LEDs	Lire	4.800.000	+	IVA
DISTRIBUTION AMPLIFIER					
2242	2 ingressi 4 uscite	Lire	2.400.000	+ 1	IVA